
-DÉM
_zÍ;,; t
i¿"

-Concedo Permiso Adminisirotivo

Loto, 1 lj Ú:". i.r'ij

DECRETo N" ll55 t rct

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Admin¡stroi¡vo presentodo por
los dislinlos trobojodores del Deplo. de Educoción de Lolo; Decreto N' ó35 del 17.05.13..
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994. "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. '12'y ó3'de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes:

remunerociones:

ANóIESE, COM ESE

D

ó
$
I

o
E IO EN UE CAMUS CAMPOS
JEFE DEPT DUCACION (S) DE LOTA

DEL SEÑOR ALCALDE"
TA

SECC/JMAB/

706

:

mltlM0Nl0 tlt r0D0

U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-
DIENTES

MARIO CAVIERES SANTOS 06.72.2079 06.72.2079 01 2.O

STEFFANY ALEXANDRA DEL RIO

VALLEJOS

S.C. LUNA

soL
09.1,2.2019 09.12.2019 01 2.5

PAOLA ELENA ARANGUIZ CARTES DEM 1o.1,2.20!9 ro.r2.20!9 01 0.5

MARIA DOMINGUEZ REfAMAL c. E. t.A. 77.72.2079 7r.r2.2019 01 1.0

GASTON SANHU EZA GONZALEZ DEM 73.72.2079 73.72.2079 01 0.0

MARIANA BARAHONA FICA c.E.t.A 13.72.2079 73.12.2019 01 1.0

JUAN LEBU SALAZAR DEM 26.12.2079 26.72.2079 01 1.0

JUAN LEBU SALAZAR DEM 30.12.2019 30.12.2019 01 0.0

NICIP
B

'i

r. r*u¡¡¡éiñiioAD DE roTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* 
§.U.E:.9EE[9-EEB.§.9NA!'

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

NOMBRE

\DAD

t> ¡i
2/

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

c.E.t.A.


